
Chcete vydat knihu… s ISBN?

Text máte připravený, jen ho předat tiskárně?
Pokud Vaši knihu vydává již zavedené nakladatelství, přidělí jí toto nakladatelství ISBN ze své řady. 
V ostatních případech – ať jste fyzická či právnická osoba – odpovězte na otázky v následujícím 
rozcestníku. Poslední políčko každé větve rozcestníku je proklikávací a dovede Vás k cíli.

Zakládáte nakladatelství?

Doporučujeme Vám přihlásit 
se do systému ISBN. Zvolte 

možnost, která Vám lépe 
vyhovuje:

Dávám přednost 
osobnímu setkání.

Raději se přihlásím 
online.

Dávám 
přednost 
osobnímu 
setkání.

Raději se 
přihlásím 

online.
Ano

Už mi jednu/více 
knih vydali jinde, 

další si vydám sám.

Vlastním nákladem 
vydávám 

poněkolikáté.

Kolik knih máte 
vydáno vlastním 

nákladem?

Doporučujeme Vám přihlásit 
se do systému ISBN. Zvolte 

možnost, která Vám lépe 
vyhovuje:

Bude to první kniha, kterou 
vydáváte?

1 až 2 3 a více

Ano Ne

https://www.nkp.cz/sluzby/sluzby-pro/isbn-ismn-issn/isbn-osobne
https://www.nkp.cz/sluzby/sluzby-pro/isbn-ismn-issn/isbn-online
https://www.nkp.cz/sluzby/sluzby-pro/isbn-ismn-issn/isbn-osobne
https://www.nkp.cz/sluzby/sluzby-pro/isbn-ismn-issn/isbn-online
https://aleph.nkp.cz/F/?func=file&file_name=service-isbn-nak
https://aleph.nkp.cz/F/?func=file&file_name=service-isbn-nak
https://aleph.nkp.cz/F/?func=file&file_name=service-isbn-nak

